一般財団法人 学生サポートセンター理事長　　田中　壯一郎　様

　「学生ボランティア活動体験レポート」 申込書

下記のとおり、貴財団の募集要項に従い、レポートを添えて、「学生ボランティア活動体験レポート」に申し込みます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　提出年月日：令和２年 　　月　　　日

	（ふ　り　が　な）
申込者氏名

連絡先電話番号・Email

電話番号：　　　　　　　　　　　　　　e-mail：

	所属大学・学部・学科名
	　　　　　　　　　　　　　大学　　　　　　　　　　　　　　学部　　　　　　　　　　　　　学科

	（ふ　り　が　な）
所属学生ボランティア団体名

	（ふ　り　が　な）
団体代表者の氏名

	団体構成員数
	　　　　　　　　　　　　　名　（令和2年9月1日現在）

	団体の主たる活動分野
	・ 福　祉　　　　　　　　　　　　・ 環　境　　　　  　・ 地域連携（交流）
・ 国際交流（途上国支援）　・ 被災地支援　　　・ その他（　　　　　　　　　　　　）

	団体の概要
（目的及び活動内容）

	2年以上の活動実績
	　　　　　　有　　　　　・　　　　　無

	大学の事務担当者
、
所属・職名・氏名・連絡先
	所属・職名：
氏 名：
住　所：　（〒   ―　    ）

電話番号：　　　　　　　　　　　　　　e-mail：
(※応募する場合は、必ず大学（学校）事務担当部局に連絡してください。)

「学生ボランティア活動体験レポート」
	大学名

	団体名

	作成者（所属学部学科・氏名）

タイトル：○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○
・
・
・

【作成要領】
１．このレポートは、A4用紙（タテ）に横書きで作成してください。
２．パソコン等を用いて作成し、印刷したものを提出してください。なお、選考委員会によって高く評価されたレポートは、当財団ホームページにそのまま掲載します。
３．レポートの冒頭に上記所定事項を記載し、タイトルから1行空けて本文を書いてください。
４．本文は1行あたり45文字程度、1ページ目が30行、2ページ目が38行を目安としてレイアウトし、2枚以内（3000字程度）でまとめてください。
５．文字の大きさは、上記4のレイアウトに収まるように10.5ポイント程度としてください。